様式第１号（第４条関係）

和光市援農ボランティア登録申請書

年 月 日

和光市長 様

申請者 住所

氏名

（電話 ）

援農ボランティアとして登録を受けたいので、和光市援農ボランティア事業実施要綱

第４条第１項の規定により、次のとおり申請します。

注意 性別、希望農作物等、希望農作業内容、農作業可能日数及び農作業可能時間の欄

は、該当する項目の□にレ印または■を記入してください。

特記事項には、移動手段やその他の条件等があれば記入してください。

性 別 □男性 □女性

生年月日 年 月 日

希望農作物等 □野菜 □穀物 □果樹 □花卉 □畜産

希望農作業内容

□土づくり □種まき □植えつけ □施肥 □除草

□収穫 □出荷準備 □畜舎清掃 □給餌

□その他（ ）

農作業可能日数 週 日（ □日 □月 □火 □水 □木 □金 □土 ）曜日

農作業可能時間
□午前 （ □１時間 □２時間 □３時間 □４時間 ）

□午後 （ □１時間 □２時間 □３時間 □４時間 ）

特記事項